Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От Л V. /О. jSfo

О подтверждении спортивных
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. №108,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,

требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

'Jd1' • • 41

Первый заместитель главы
Усть-Катавского городского округа
по вопросам социально-культурной политики,

Л.гминисграпии У.Лк-Кп а ччт, .• 1Г-;ч\лс*ст огруг

КОПИЯ Ш',ГПА

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ /6£6 от Л У -Ю- 2023 г.

№ Фамилия, имя Вид спорта Учреждение Спортивный
разряд

1. Паршиков Арсений Рыболовный
спорт

МАУ ДО
«ЦРДОД»

Третий спортивный
разряд

2. Харитонов Егор Рыболовный
спорт

МАУ ДО
«ЦРДОД»

Третий спортивный
разряд

3. Сухов Александр Рыболовный
спорт

МАУ ДО
«ЦРДОД»

Третий спортивный
разряд

4. Немчинов Андрей Рыболовный
спорт

МАУ ДО
«ЦРДОД»

Второй спортивный
разряд

Специалист по
физической культуре и спорту

(У
Т.Е. Калинина